現 場 代 理 人 等 通 知 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
国立大学法人富山大学　御中

                                     　   受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富山県富山市○○町○丁目○番○号
○○○○○　株式会社                                        　　　　　　　代表取締役　○　○　○　○

  令和○○年○○月○○日付けをもって請負契約を締結した　富山大学○○○○○○工事
について国立大学法人富山大学契約規則に基づく工事請負契約基準第１０第１項の規定により現場代理人等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。
記
現場代理人氏名
主任技術者又は
   監理技術者氏名※

   専門技術者氏名

※「資格者証（写し）」、「社員証（写し）または健康保険証（写し）」を添付する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
経　　　　　歴　　　　　書
   　　 氏　　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
現  住  所
生　 年　月　 日
  * 最　終　学　歴
資格及び資格番号
* 職　　　　　歴
工　　事　　歴

*印は必要により記載する。
監 督 職 員 等